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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

O

~ BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._ /9 91)§ Prot. Tirané, mé 30-d9 2020.
VENDIM

Nr. 4o dt. 3p.09 2020

MBI NDRYSHIME NI VENDIMIN NR 10 DATE 04.02.2020”MBI MIRATIMIN E
STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE, DHE KLASIFIKIMIT TE PAGES,
PER VITIN 20207, TE NDRYSHUAR

Né zbatim té pikés 1/¢, t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 123 daté 17.02.2010 “Pér krijimin e
Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né Urdhérin e MASR me Nr.495, daté 11.10.2019 “Peér
hapjen e njésisé kryesore "Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit” né Universitetin e Sporteve té
Tiranés”, VKM Nr.268, daté 29.03.2017 “Pér disa ndryshime n§¢ VKM Nr.748, daté 11.06.2009
i ndryshuar “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té personelit akademik é institucioneve
publike té Arsimit t¢ Larté”, VKM Nr. 329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e
veganté té personelit akademik”, Vendimin e Senatit nr. 10 dat¢ 28.09.2020, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Vendimin e BA nr. 10 daté 04.02.2020 ”Mbi miratimin e
Strukturés Organizative dhe Analitike dhe klasifikimit t&€ pagés, pér stafin e Universitetit
e Sporteve té Tiranés, pér vitin 20207, t& ndryshuar sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Efektet financiare t& ndryshimeve mbulohen nga buxheti i Universitetit t€ Sporteve té
Tirangs.

3. Ngarkohen Administratori, Njésité kryesore, Drejtoria € Burimeve Njerézore, Arkivés
dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né www.ust.edu.al dhe tek portali i

trasparencés universitare.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Tabela 1.

Nr. | Njésia Kategoria Sipas strukturés ishte Behet
1 | REKTORATI
1 Personel akadermik Zv/ Rektor ana mésimore | Zv/ Rektor ana mésimore
(FSHL, DMS) (FVFR, DLSH)
12 Personel akademik Zv/ Rektor ana Shkencore | Profesor i Asociuar
(FSHL, DSHSE) (FSHL, DSHSE)
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